PORTARIA N.° 055/2021

O prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal N° 532/2013.

RESOLVE

CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor abaixo relacionado.

Nome: Cesar Rodrigues Neves RG: 7.287.580-0

Destino: São José das Palmeiras a Curitiba - PR

Motivo: Motorista responsável pela retirada do veículo que será entregue pela

SESA

Data: 22 e 23 de Fevereiro de 2021

Quantidade de Diárias: 02 diárias

Meio de transporte:  Carona com a Câmara Municipal veículo Ford Fiesta 1.6

PLACA: AYQ-2524

Valor Unitário da Diária: 240,00

Valor total da Diária: 480,00

São José das Palmeiras, 22 de Fevereiro de 2021.

Nelton Brum

Prefeito Municipal